АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУХАЯ ВЯЗОВКА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ                   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2021 №86
Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области
       В соответствии с частями 3 и 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                 1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области согласно приложению.
                2. В случае изменения состава и (или) функций главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджета сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области и в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области вносятся в течение текущего финансового года на основании Постановлений Администрации  сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области.
                3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
               4. Разместить настоящее постановление на сайте сельского поселения Сухая Вязовка в сети Интернет.
     5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сп Сухая Вязовка

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                     С.А.Петрова

	Приложение к Постановлению Администрации сельского поселения Сухая Вязовка

			муниципального района Волжский Самарской области

	                                                                                                                                                                         от 12 ноября 2021г.    №

		Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

	Код главного администратора

	Код групп, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита местного бюджета

	Наименование главных администраторов, групп, подгрупп, статей и видов источников финансирования дефицита местного бюджета, кодов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита местного бюджета

	268
		Администрация сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области

		01 05 00 00 00 0000 000

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

		01 05 00 00 00 0000 500

	Увеличение остатков средств бюджета

		01 05 02 00 00 0000 500

	Увеличение прочих остатков средств бюджета

		01 05 02 01 00 0000 510

	Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджета

		01 05 02 01 10 0000 510

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселений

		01 05 00 00 00 0000 600

	Уменьшение остатков средств бюджета

		01 05 02 00 00 0000 600

	Уменьшение прочих остатков средств бюджета

		01 05 02 01 00 0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета

		01 05 02 01 00 0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения